[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   16 августа 2019 г.                                                                 №   18/65
г. Новосиль

         О графике работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 540 для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3
В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21.4 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» территориальная  избирательная комиссия  Новосильского района  РЕШИЛА:

1. Определить график работы участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 540 для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 для участковой избирательной комиссии  № 540:

с 28 августа по 7 сентября 2019 года:

в рабочие дни (понедельник-пятница) – с 16.00  до 20.00 часов;

в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов.
	                       Председатель
территориальной избирательной комиссии

	                Е.А. Дьячкова

	                         Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	М.М. Салькова

График работы участковой избирательной комиссии

для проведения досрочного голосования

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 540 в период с 29 августа 2018 года по 8 сентября 2018 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей по дополнительным выборам депутата Петушенского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни участковая избирательная комиссия избирательного участка № 540 работают в период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни - в период с 10 часов до 14 часов.

Контактные телефоны: _______________

                                            УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                                                   ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №540